TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO ÚNICO DA COMARCA DE MALLET

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 631/2017

PROTOCOLO SEI 0027899-04.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/06/2017

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL:  Prédio do Fórum da Comarca de Mallet - Rua Tiradentes, nº 917.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1698213-1  ANA FLÁVIA ALVES DE LIMA 13.709.066-0

1699319-8  ANDRIELE DREWNOWSKI 10.736.608-3

1699329-2  ANGÉLICA PAIM DA SILVA BLASZUYK 94398401

1700817-0  CAROLINA WAGENFUHR 13.060.708-0

1698226-1  CAROLINE WENGRZEN 10.743.386-4

1698023-2  DANIEL TARACIUK 135972932

1698116-3  DIVERLY PROHMANN DE LIMA HENTMANTCHUK 12.936.273-1

1698207-9  EMANUEL VITOR STALISZ 13.113.026-0

1700408-5  EMANUELLY DOS ANJOS 13.973.225-1

1700667-3  HELIMAR VOLKMAN 125376444

1699276-7  IAGO CAMILO WILKOSS 12.394.146-2

1701971-1  JUCIMARA RAQUEL KUTCHMA MARTINS DOS SANTOS 85119850

1700716-7  LUCIA ROGULSKI CORREA 108280352

1698061-7  MATEUS MARTINS DA SILV 90292749

1700753-4  SHEILA SOARES DA LUZ 13.201.953-3

1698099-9  TALITA APARECIDA GIOVANONI 13.011.610-8

1701277-1  VALÉRIA LETÍCIA ZADERECKI SAWCHUK  14.078.747-7

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698213&idFormulario=1693
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1699319&idFormulario=1693
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1699329&idFormulario=1693
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700817&idFormulario=1693
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698226&idFormulario=1693
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698023&idFormulario=1693
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698116&idFormulario=1693
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698207&idFormulario=1693
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700408&idFormulario=1693
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700667&idFormulario=1693
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1699276&idFormulario=1693
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701971&idFormulario=1693
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700716&idFormulario=1693
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698061&idFormulario=1693
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1700753&idFormulario=1693
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1698099&idFormulario=1693
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1701277&idFormulario=1693